

Thomas Klit ApS

Årsrapport 2018

CVR: 31483360

01.01.2018 – 31.12.2018

HALLUNDBÆKVEJ 3, 7330 BRANDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 24. maj 2019

Dirigent: Thomas Klit

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Thomas Klit ApS
Hallundbækvej 3
7330 Brande

E-mail: jetteogthomas@mvbmail.dk
CVR-nr.: 31483360
Stiftet: 15-04-2008
Hjemsted: 7330 Brande

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 11. regnskabsår

DIREKTION

Thomas Dahl Klit

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602266
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er investering i værdipapirer og kapitalandele.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 11. regnskabsår viser et resultat før skat på tkr. -187.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende men forventet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-108.605	-93.871
1	Personaleomkostninger	0	-354
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-37.519	-195.666
	DRIFTSRESULTAT	-146.124	-289.891
	Indtjening tilknyttet virksomhed	37.678	-102.910
2	Finansielle indtægter	122.146	714.335
3	Finansielle omkostninger	-200.581	-76.764
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-186.881	244.770
	Skat af årets resultat	49.030	-77.194
	ÅRETS RESULTAT	-137.851	167.576
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	54.000	50.000
	Overført resultat	-191.851	117.576
	Disponering i alt	-137.851	167.576

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Bygninger og installationer	172.066	182.885
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	243.700	270.400
Materielle anlægsaktiver	415.766	453.285
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.751.196	2.713.518
Finansielle anlægsaktiver	2.751.196	2.713.518
ANLÆGSAKTIVER	3.166.962	3.166.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	961.552	946.902
Andre tilgodehavender	2.224	6.039
Periodeafgrænsningsposter	5.930	4.727
Tilgodehavender selskabsskat	51.801	4.752
Udskudt skatteaktiv	49.700	16.700
Tilgodehavender	1.072.613	979.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.470.269	5.656.092
Værdipapirer og kapitalandele	5.470.269	5.656.092
Likvide beholdninger	2.123.656	2.225.189
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.666.538	8.860.401
AKTIVER	11.833.500	12.027.204

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.553.652	11.745.503
	Foreslået udbytte	54.000	50.000
4	Egenkapital	11.732.652	11.920.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.325
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.577	20.458
	Selskabsskat	26.270	55.447
	Anden gæld	16.001	28.471
	Kortfristede gældsforpligtelser	100.848	106.701
	GÆLDSFORPLIGTELSE	100.848	106.701
	PASSIVER	11.833.500	12.027.204
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Andre omkostninger til social sikring	0	-354
---------------------------------------	---	------

Personaleomkostninger	0	-354
------------------------------	----------	-------------

Antal heltidsbeskæftigede	0	0
---------------------------	---	---

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	18.900	17.927
--------------------------------------	--------	--------

Andre finansielle indtægter	103.246	696.408
-----------------------------	---------	---------

Finansielle indtægter	122.146	714.335
------------------------------	----------------	----------------

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-200.581	-76.764
--------------------------------	----------	---------

Finansielle omkostninger	-200.581	-76.764
---------------------------------	-----------------	----------------

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		125.000	11.745.503	50.000	11.920.503
Forslag til resultatdisponering			-191.851	54.000	-137.851
Udbetalt udbytte			0	-50.000	-50.000
Ultimo		125.000	11.553.652	54.000	11.732.652

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med De Jydske Kultørvsfabrikker A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.